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DAX

Düsseldorf Kasım ayının sonundan bu yana 800 puanın üzerinde 

yükselen Dax, yeniden yön arıyor . Görünüşe göre, yatırımcılar 

kendilerini bu işlem haftasının büyük olaylarının önünde net bir 

şekilde konumlandırmak istemiyorlar. İyi haber: En geç 

önümüzdeki hafta Pazartesi gününe kadar yeni bir yön 

belirlenmeli.

Salı, Dax 15.605 puandan işlem gördü, yüzde 0.1 kırmızı, ancak 

borsa barometresi şimdi 15.694 haneye ulaştı. Bugün Salı, 

ticaretin seyri dün, Pazartesi ile çakışıyor. Önde gelen endeks 

başlangıçta Pazartesi günü de rallisine devam etmeye çalıştı. Ve 

15.794 puanlık günlük zirve ile 16.000 puanlık yolda önemli bir 

engeli çoktan aştı. Ancak Salı günü olduğu gibi, yatırımcılar daha 

sonra tekrar kar elde etti, Frankfurt kriteri 15.621 puanda işlem 

görmekten neredeyse değişmedi.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında kısa vadeli yükseliş trendinde 

fiyatlama birkaç seanstır hacimsiz devam ederken satışlar ile 

15430 seviyelerine kadar geri çekildi. Yükselişlerde 15608 direnç, 

geri çekilmelerde ise, 15475 seviyesi kısa vadeli destek 

konumundadır. Belirtilen seviyeler göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15475 – 15381 - 15258

Direnç Seviyeleri: 15608 – 15730 - 15790

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Elon Musk, dün yaptığı bildirim ile Tesla hisselerinde satış 

yapmaya devam ettiğini bildirdi.

Musk'ın yaptığı bildirime göre 934 bin 91 Tesla hissesini toplam 

906,5 milyon dolar bedel ile sattı.

Hali hazırda 12 milyon Tesla hissesi satan Musk'ın Twitter 

üzerinden yaptığı elindeki Tesla hisselerinin yüzde 10'unu 

satacağı açıklamasını yerine getirmek için toplam 17 milyon 

hisse satması gerekiyor.

Bu arada Musk, 2,13 milyon Tesla hissesi için opsiyon kullandı.

Tesla hisseleri Kasım ayındaki tepe noktasından bu yana yüzde 

21 değer kaybetti.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen satışlar ile yaşanan geri çekilme ile ana desteğini 

yitiren Nasdaq için gün içerisinde 16017 direncine kadar  

yükselişler görülebilir. Geri çekilmelerde takip edilmesi gereken 

destek seviyesi, 15939 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15839 – 15738 – 15631

Direnç Seviyeleri: 16017 – 16109 – 16198

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Gram altın, salı günü 800 TL'nin altına geriledikten sonra dolar 

kurundaki artışla beraber yeniden yükselişe geçti. Küresel altın 

fiyatları ise yatırımcıların Fed toplantısına odaklanmasıyla son iki 

gündür dar bir fiyat aralığında dalgalı bir seyir izledikten sonra 

keskin bir düşüş yaşadı.

Altın yatırımcıları Fed’in kararını 15 Aralık akşamı açıklayacağı 

Federal Açık Piyasa Komitesi toplantısına odaklandı. Fed Başkanı 

Jerome Powell halihazırda daha hızlı bir varlık alımı azaltımına hazır 

olduğunu belirtmiş ve enflasyonun artık geçici olduğunu 

düşünmediklerini vurgulamıştı.

Bloomberg ekonomistleri Fed politika yapıcılarının varlık alımı 

azaltma hızını iki katına çıkarabileceğini ve faiz artırımları için daha 

dik bir patika belirleyeceğini düşünüyor. Faizlerin yükselmesi de 

faizsiz bir varlık olan altın üzerinde baskı oluşturarak altın fiyatlarının 

düşmesine neden olabilir.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları, yatırımcıların Fed'in gelecek yıl nasıl bir faiz politikası 

izleyeceğine odaklanırken yatay bantta fiyatlanmasını aşağı yönlü 

çevirdi. Aşağı yönlü hareketlerde ilk destek seviyesi 1761 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1773 direnci bulunuyor. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1761 – 1751 - 1742

Direnç Seviyeleri: 1773 – 1778 – 1784

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Uluslararası Enerji Ajansı’nın (IEA), 2021 yılı Kasım ayına ilişkin 

‘Petrol Piyasası Raporu’na göre, COVID-19 vakalarındaki artışın, 

başta hava ulaşımı ve jet yakıtı talebi olmak üzere küresel petrol 

talebini yavaşlatması bekleniyor.

Söz konusu yavaşlama nedeniyle ajans, küresel petrol talebindeki 

artış öngörüsünü bu yıl ve gelecek yıl için bir önceki rapora göre 

100 bin varil düşürdü.

Böylece, küresel petrol talebinin bu yıl geçen yıla göre günlük 5 

milyon 367 bin varil artışla yaklaşık 96 milyon 193 bin varil olması 

bekleniyor. Talebin, gelecek yıl ise günlük 3 milyon 341 bin varil 

artışla 99 milyon 534 bin varile ulaşarak salgın öncesi seviyelerine 

dönmesi öngörülüyor.

Rapora göre, salgının ortaya çıktığı 2020'de günlük 90 milyon 826 

bin varile kadar gerileyen küresel petrol talebi, 2019'da 99 milyon 

549 bin varil seviyesinde gerçekleşmişti.

TEKNİK ANALİZ

Uluslararası Enerji Ajansı, küresel petrol piyasalarının arz fazlası 

vermeye geri döndüğünü ve omikron varyantı vakalarının 

artmasıyla gelecek yıl daha büyük bir arz fazlası oluşabileceğini 

belirtti. Yükselişlerde 70,46 direnci takip edilebilir. Geri 

çekilmelerde 70,46 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 68,86 – 67,49 – 66,43

Direnç Seviyeleri:  70,46 – 71,34 – 72,79

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Almanya'nın önde gelen ekonomik düşünce kuruluşlarından 

Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo), ülkenin gelecek yıla ilişkin 

büyüme tahminini, COVID-19 salgınında 4. dalga ve devam eden 

tedarik dar boğazlarının ekonomik toparlanmayı baskılaması 

nedeniyle aşağı yönlü revize etti.

Merkezi Münih'te bulunan Ifo, ülke ekonomisine ilişkin eylül 

ayında paylaştığı 2021-2023'ü kapsayan büyüme tahminlerinde 

güncellemeye gitti.

Ifo, bu yıl için büyüme tahminini yüzde 2,5'te sabit tutarken, 

gelecek yıl için yüzde 5,1'den yüzde 3,7'ye düşürdü. 2023 

büyüme beklentisini ise yüzde 1,5'ten yüzde 2,9'a yükseltti.

TEKNİK ANALİZ

Fiyatın kısa vadeli destek hattında aşağı yönlü kırılması 

sonrasında tekrardan 1,13 seviyesinin altına düşen paritede takip 

edilebilecek destek 1,1263 ve 1,1249. Direnç seviyesi ise 1,1284 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1263 – 1,1249 – 1,1234

Direnç Seviyeleri: 1,1284 – 1,1298 – 1,1312

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

İngiltere’de şirketler Kasım ayında istihdamı rekor hızda artırdı ve 

işsizlik geriledi.

Bu verilerin, İngiltere Merkez Bankası’nda işgücü piyasasında 

sürdürülemez enflasyon baskılarının artmakta olduğuna ilişkin 

endişeleri güçlendireceği kaydediliyor.

Ulusal İstatistik Ofisi’nin Salı günü açıkladığı veriler, hükümetin 

30 Eylül’de ücretsiz izne çıkanlara desteğini sonlandırmasının, 

firmaları ücretleri ve fiyatları artırmaya zorlayan kronik işgücü 

eksikliğinde hiçbir rahatlamaya yol açmadığını gösterdi.

İngiltere Merkez Bankası, “geçici” olarak değerlendirilen 

enflasyondaki sıçramanın, kontrol altına alınmazsa, kalıcı hale 

gelebileceğinden endişe duyuyor. Yatırımcıların büyük kısmı, 

politika yapıcıların bu haftaki toplantıda, Kovid-19’un Omikron

varyantından kaynaklanan risklerden dolayı, muhtemelen faiz 

artırımına gitmeyeceğini düşünüyor.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD için aşağı yönlü fiyatlamaları devam ediyor. Geri 

çekilmelerde, 1,3204 destek konumunda. Olası yükselişlerde 

1,3255 direnç olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde satış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3204 – 1,3169 – 1,3120 

Direnç Seviyeleri:  1,3255 – 1,3277 – 1,3322

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya'nın otomotiv sektörü, son aylarda tedarikçi parça eksikliği 

ve yarı iletken darboğazları nedeniyle üretimi kısmak zorunda 

kaldı. Buna karşılık, ülkenin hizmet sektöründeki ruh hali, Ekim 

ayında korona acil durumunun kaldırılmasından sonra önemli 

ölçüde parladı ve Tankan'ın gösterdiği gibi, şimdi pandeminin

başlamasından önceki seviyeye geri döndü.

Üç aylık ankete göre, imalat dışı şirketler endeksi Eylül'deki artı 

ikiden sonra Aralık'ta artı dokuza yükseldi. Bu şirketlerin yönetim 

kademelerindeki ruh hali, altı çeyrektir iyileşiyor, ancak toparlanma 

büyük ölçekli endüstrinin gerisinde kalmaya devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Paritede 112,500 seviyelerinden 113,750 kadar yükselişler geldi, 

sonrasında bu seviyeler arasında yatay hareketine devam ediyor. 

USDJPY paritesinde yukarı yönlü ataklarda 113,643 direnç olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 113,257 destek seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 113,257 – 113,002 – 112,534

Direnç Seviyeleri: 113,643 – 114,075 – 114,505

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

IMF, kripto para ekosisteminin genellikle eleştirmenler tarafından 

belirtilen değerleme dışında sayısız zorlukla karşı karşıya 

olduğunu kabul etti. Yazıya göre, izleme, tanımlama ve risklerin 

yönetimi düzenlemelere ve firmalara meydan okuyor. Kripto para 

borsaları ve cüzdanlarından kaynaklanan operasyonel ve finansal 

bütünlük riskleri, yatırımcı koruması ve bazı sabit paralar için 

yetersiz rezervler karşılaşılan bu olumsuzluklara örnek 

gösterilebilir.  Yazıda ayrıca, yükselen piyasaların ve gelişmekte 

olan ekonomilerin “Kriptolaşma” denilen şeyin ivmesini gördüğüne 

de değinildi. Düzenlenmemiş kripto para pazarının artan 

benimseme nedeniyle, düzenlenmiş ekonomik sistemlerle 

bağlantılı olduğuna dikkat çeken IMF’ye göre, küresel mali 

düzenleyiciler standart bir düzenleme ile hızlı hareket etmezlerse, 

bu durum ciddi bir tehdit oluşturabilir. IMF konuyla ilgili blog

yazısında şunları belirtti 

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde 69000 zirvesinden gelen düşeni kıramaz ise tekradan

BTC’de satışlar derinleşebilir. Gün içerisinde alt tarafta, 46802 

destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 49133 

direncinin geçilip üstünde tutunması önemli olacaktır. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 46802 – 44551 – 42294

Direnç Seviyeleri:  49133 – 50144 – 51775

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

En büyük ikinci kripto olan Ethereum (ETH), genellikle yüksek işlem 

ücretleri (gas fee) sebebiyle sıklıkla eleştiriliyor. Ancak son 

zamanlarda gas fee’lerde önemli düşüşler yaşadı.

Ortalama Ethereum gas fee, iki aydan kısa bir süre içerisinde %50 

oranında düştü. Ekim ayının sonundan bu yana düzenli bir düşüş 

gözlemleniyor.

Gas fee’nin son zirvesi 28 Ekim 2021’de 190 Gwei’nin üzerinde yer 

alıyordu. Bu veriye bakıldığında, son en yüksek seviyeden %50 

oranında bir düşüş olduğu görülüyor.

Genel olarak ETH gas fee dinamikleri Ethereum ve ERC-20 token

sahiplerinin faaliyetleriyle ilişkilidir. Aktivitenin artmsı, gas fee’lerin

de artmasına neden olur. Bu sebeple gas fee’deki düşüş, varlığın 

düşük performansının bir sonucu olarak görülebilir.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da desteklerini yitirmeye devam ederken satışlar Bitcoin

tarafında da devam ediyor. ETH’de için gün içi destek seviyesi 

3732, direnç seviyesi ise 3916. Satışların derinleşme ihtimaline 

karşı alış yönündeki işlemler için stop loss ile işlemler önemlidir.  

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 3732 – 3585 – 3441 

Direnç Seviyeleri: 3916 – 4032 – 4111

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Güney Kore’deki büyük borsalar XRP transferi yaptı. Ayrıca, 

XRP adres etkinliği önemli ölçüde arttı. Whale Alert verilerine 

göre, Güney Koreli üst düzey iki borsa, Bithumb ve Coinone

tarafından büyük XRP işlemleri gerçekleşti.

Whale Alert tarafından yayınlanan tweetlere göre, Bithumb ve 

Coinone geçtiğimiz gün dört farklı XRP transferi gerçekleştirdi. 

Bithumb, toplam 80.000.000, 20.000.000 ve 12.000.000-112 

milyon değerinde XRP taşıdı. Coinone 13.344.236 XRP’yi yer 

değiştirdi.

Dört işlemin tamamı borsaların iç cüzdanları arasında yapıldı. 

Daha önce Bitfinex, Bithumb’ın henüz resmi olarak 

açıklanmayan Ripple‘ın ODL koridorunun bir parçası olduğunu 

belirtmişti.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta mahkeme sürecinden Ripple lehine olumlu haber 

beklentisiyle yükselişler görülse de 0,94 seviyelerinden gelen 

satışlar ile 0,75 seviyelerinin altına kadar düştü. XRP için gün içi 

önemli destek seviyesi 0,75 direnç seviyesi ise 0,82 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde kademeli alımlar düşünülebilir.

Destek Seviyeleri: 0,75 – 0,72 – 0,67

Direnç Seviyeleri: 0,82 – 0,85 – 0,86

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

EOS’ta 8 Aralık’ta yapılan oylama ile geliştirici şirket Block.one’a

yapılacak 67 milyon EOS, mevcut fiyatlarla yaklaşık 250 milyon 

dolarlık durdurulmuştu. Topluluk oylamasından bu karar çıkmasaydı 

Block.one, ilk günden tasarlandığı üzere, önümüzdeki altı ila yedi yıl 

içinde 67 milyon EOS alacaktı. Bu kararın arkasında ise 

Block.one’ın vaatlerini yerine getiremediği ve artık EOS’un çıkarları 

doğrultusunda hareket etmediği iddiası vardı.

EOS Ağı Vakfı’nın kurucusu Yves La Rose, oylamadan çıkan 

kararın ardından “EOS ağı, geleceğini kendi ellerine aldı. Bu, EOS 

için yeni bir dönemin başlangıcı.” demişti.

ByteMaster veya BM olarak da bilinen EOS’un kurucusu Daniel 

Larimer, bu sabah @EOSproject Telegram kanalında EOS’ta isim 

değişikliği düşündüklerini söyledi. Larimer, “EOS’u yeniden 

markalamanın, topluluğun katılımını ve büyümeye yatırım yapmayı 

teşvik edecek bir vizyona ve amaca sahip olmanın zamanı geldi.” 

ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

EOS geçtiğimiz haftaki satışlardan sonra 3 doların altına kadar 

gerilemişti. Bitcoindeki düşüşe rağmen EOS yükselişine devam 

ederken, yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 3,45 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 3,18 desteği bulunuyor. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,18 – 2,99 – 2,72

Direnç Seviyeleri:  3,45 – 3,66 – 3,87

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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